AMÉRICA (US$11.700,00) que sumados al capital social 

suscrito y pagado existente que es de OCHOCIENTOS 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(US$800,00), fija un capital suscrito y pagado de DOCE 

MIL QUINIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA  (US$12.500,00), dividido en doce mil 

quinientas acciones ordinarias, nominativas e indivisibles 

de un dólar de los Estados Unidos de América, cada 

una, por lo que, por el aumento de capital suscrito y 

pagado, se emiten once mil setecientas nuevas acciones 

ordinarias y nominativas de un valor de un dólar de

[...]

un dólar de los Estados Unidos de América cada una”. 

QUINTO.- Se declara reformado el Artículo Sexto del Contrato 

Social, el mismo que deberá decir lo siguiente: “ARTÍCULO 

SEXTO.- ACCIONES.- Las acciones estarán numeradas de la 

cero cero uno (00001) a la doce mil quinientos (12.500) 

inclusive, contendrán las declaraciones exigidas por la Ley y 

serán firmadas por el Presidente y Gerente General de la 

compañía”. SEXTO.- Que el presente aumento de capital 

se encuentra correctamente integrado de Jacuerdo con lo 

resuelto por la Junta General Universal Extraordinaria de